dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-1132

1-1136

1-1137/01

1-1137/02

1-1137/03

4-447

502-
2286/2021

502-
2290/2021

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepneHue
OLLeHKM

000 «2kcnepTUsa n
OUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

OO0 «3kcnepTn3a n
oLeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTnsa n
OUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

OO0 «3kcnepTn3a n
oLeHKa
cobCTBEHHOCTU»

00O «2kcnepTun3a n
OoUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTn3a n
OLleHKa
cobCTBEHHOCTU»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

CBepeHusn

OpnioBa AHHa BrnagmmmnpoBHa

002458

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.11.2021

30.09.2021

23.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHka obopypnoBaHus,
OBUXVMOE UMYLLLECTBO

OueHka npaB TpeboBaHus,
oueHKa busHeca

OueHka busHeca, oueHKa
busHeca

OueHka busHeca, oLeHKa
6usHeca

OueHka busHeca, oueHKa
busHeca

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLIECTBO

XXunnowm oM c 3emMesibHbIM
Yy4aCTKOM, HeBMXMMOe
VMYLLLECTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA



502-
2292/2021

502-
2294/2021

502-
2297/2021

502-
2300/2021

502-
2301/2021

502-
2302/2021

502-
2306/2021

502-
2308/2021

502-
2312/2021

502-
2319/2021

502-
2322/2021

502-
2324/2021

502-
2326/2021

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

08.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

24.11.2021

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HEOBMXNMOE
VMYLLECTBO

MXKuson oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLLECTBO

XXnnowm ooMm c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HEOBMXNMOE
VMYLLECTBO

MKunion OoM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLLECTBO

XXnnowm goMm C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM, HEABMXNMOE
VMYLLLECTBO

YKunonm ooM c 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLLECTBO

XXnnowm goMm c 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM, HeBMXNMOEe
MMYLLLECTBO

MXKunow oM c 3eMeNibHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXNMOe
UMYLLLECTBO

3eMesibHbIN yHacToK,
HeOBMXXMMOE NMYLLIECTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOe
NMYLLLECTBO

YKunonm OoM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLLECTBO

HeXxxnnoe nomeulieHmne,
HeBMWKNMOE UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMaaLMoHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA



502-
2328/2021

502-
2352/2021

502-
2331/2021

502-
2339/2021

502-
2340/2021

502-
2346/2021

502-
2348/2021

502-
2349/2021

502-
2355/2021

502-
2360/2021

502-
2364/2021

502-
2366/2021

502-
2370/2021

502-
2371/2021

502-
2374/2021

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

09.11.2021

18.11.2021

09.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

22.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

06.12.2021

07.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

KBapTupa, HeABMXMMOE
NMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBUXMMOe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeBMXXKMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXX1MOe
NUMYLLLECTBO

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOE
NMYLLEeCTBO

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM, HeABMXMMOe
NMYLLIECTBO

XXunowm oM c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM, HeaBMXXMMoe
UMYLLECTBO

OBU>XnMoe nmyLlLecTso,
OBVXXMMOE NMYLLLEeCTBO

Hexxnnoe nomelleHmne,
HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

Hexxnnoe nomelleHmne,
HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

Hexxnnoe nomeuieHune,
HeaBMXXMMoe NMMyLLLecTBo

KBapTupa, HeABMWXMMOe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOE
NMYLLEeCTBO

3eMesibHbIN Yy4acToK,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAs n
NINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA



502-
2375/2021

502-
2376/2021

502-
2377/2021

502-
2381/2021

502-
2384/2021

502-
2389/2021

502-
2392/2021

502-
2393/2021

502-
2395/2021

2475488

2525036

2526837

2547098

2549668

2550792

2558618

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW>»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

23.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

06.10.2021

20.10.2021

18.10.2021

28.10.2021

27.10.2021

25.10.2021

01.11.2021

HeXxxnnoe nomellieHmne,
HeBUWXNMOE UMYLLLECTBO

HeXxxnnoe nomeuieHmne,
HeBMWXKNMOEe UMYLLLEeCTBO

He>xnnoe nomelleHuve,
HeaABM>XXNMOE NMYLLLeECTBO

KBapTupa, HeABMXX1MOe
NUMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMX1MOe
NUMYLLECTBO

KesapTupa, HegBMXnMoe
MMYLLECTBO

XXunnowm oM c 3emesibHbIM
Yy4aCTKOM, HeBMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXMMoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUWXMMOe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOE
NMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeBMXX1MOe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NnMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas n
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2569594

2603926

2606616

2623046

2644852

2660045

2746679

2769092

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

10.11.2021

18.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

20.12.2021

27.12.2021

KBapTupa, HeABMXMMOE
NMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBUXMMOe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeBMXXKMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXX1MOe
NUMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMX1MOe
NUMYLLECTBO

KesapTupa, HegBMXnMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMWXMMOE
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
NMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



