Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Орлова Анна Владимировна 002458			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1-1132	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	01.11.2021	Оценка оборудования, движимое имущество	рыночная	
1-1136	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	30.09.2021	Оценка прав требования, оценка бизнеса	рыночная	
1-1137/01	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	23.10.2021	Оценка бизнеса, оценка бизнеса	рыночная	
1-1137/02	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	23.10.2021	Оценка бизнеса, оценка бизнеса	рыночная	
1-1137/03	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	23.10.2021	Оценка бизнеса, оценка бизнеса	рыночная	
4-447	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	25.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	
502- 2286/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2290/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	

502- 2292/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2294/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2297/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2300/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2301/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2302/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2306/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2308/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2312/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.10.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2319/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2322/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2324/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.10.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2326/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.11.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

502- 2328/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502-	ООО «МСК БЮРО	18.11.2021	Квартира, недвижимое	рыночная и
2352/2021	ОЦЕНКИ»		имущество	ликвидационная
502- 2331/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502-	ООО «МСК БЮРО	15.11.2021	Квартира, недвижимое	рыночная и
2339/2021	ОЦЕНКИ»		имущество	ликвидационная
502- 2340/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.11.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	18.11.2021	Квартира, недвижимое	рыночная и
2346/2021	ОЦЕНКИ»		имущество	ликвидационная
502- 2348/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.11.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2349/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.11.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	24.11.2021	Движимое имущество,	рыночная и
2355/2021	ОЦЕНКИ»		движимое имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	30.11.2021	Нежилое помещение,	рыночная и
2360/2021	ОЦЕНКИ»		недвижимое имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	06.12.2021	Нежилое помещение,	рыночная и
2364/2021	ОЦЕНКИ»		недвижимое имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	07.12.2021	Нежилое помещение,	рыночная и
2366/2021	ОЦЕНКИ»		недвижимое имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	10.12.2021	Квартира, недвижимое	рыночная и
2370/2021	ОЦЕНКИ»		имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	10.12.2021	Квартира, недвижимое	рыночная и
2371/2021	ОЦЕНКИ»		имущество	ликвидационная
502-	ООО «МСК БЮРО	13.12.2021	Земельный участок,	рыночная и
2374/2021	ОЦЕНКИ»		недвижимое имущество	ликвидационная

502- 2375/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.12.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2376/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.12.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2377/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.12.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2381/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2384/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502- 2389/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2392/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.12.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2393/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2395/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2475488	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2525036	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2526837	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2547098	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2549668	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2550792	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.10.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2558618	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная

2569594	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2603926	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2606616	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2623046	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2644852	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2660045	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.11.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2746679	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2769092	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.12.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная